1a giornata
VIRTUS-NBB
SALO'-LONATO

CASTENEDOLO-VOBARNO

riposa GAVARDO

2a giornata
VOBARNO-VIRTUS
LONATO-GAVARDO
SALO-NBB

riposa CASTENEDOLO
3a giornata
GAVARDO-SALO'
NBB-VOBARNO

CASTENEDOLO-LONATO

riposa VIRTUS

4a giornata
LONATO-VIRTUS
VOBARNO-GAVARDO
SALO'-CASTENEDOLO
riposa NBB

1a giornata
NBB-VIRTUS
VIADANA-ROVATO
SAREZZO-S.PIO X
LONATO-SERENO
2a giornata
VIRTUS-SERENO
S.PIO X-VIADANA
SAREZZO-ROVATO
NBB-LONATO

3a giornata
VIRTUS-SAREZZO
.PIO X-NBB
LONATO-VIADANA
ROVATO-SERENO
4a giornata
VIADANA-VIRTUS
SERENO-S.PIO X
NBB-ROVATO
SAREZZO-LONATO
5a giornata

S.PIO X-VIRTUS
LONATO-ROVATO
SERENO-VIADANA
SAREZZO-NBB

6a giornata
VIRTUS-LONATO
ROVATO-S.PIO X
VIADANA-SAREZZO
SERENO-NBB

7a giornata
VIRTUS-ROVATO
NBB-VIADANA
SERENO-SAREZZO
LONATO-S.PIO X

NB
DALLA LONGA 9
RINALDI 7
CASTELLI 0
MORINI M 14
ZINGARLINI
DE SANTI 4
LAZZARONI 10
MORINI L
HU
GINAMMI 10
MINUTO 2
LAZAR 4
LOsSI
TATEJ
RONCHI 0
PERINI
OLIVIERI 0
FEJZULI 0
60

84

60-84
83-53
92-25

11-117
73-31
55-52

48-63
142-8
4-144

64-56
28-95
116-32

87-45
74-35
48-43
87-39

72-51
50-61
49-50
84-50

79-66
51-54
67-76
63-27

60-44
38-49
80-24
15-mar

62-44
72-51
35-63
36-62

65-83
37-47
79-44
34-91

RINV
70-47
RINV
RINV

»
o
o o

117 56 47 106 75
11 64 68 17 50

CAMPIONATO UNDER 13 - prima fase

5a giornata CLASSIFICA
VIRTUS-SALO' 47-68
GAVARDO-CASTENEDOLO 99-23 SALO' 12 6 6 0
NBB-LONATO 79-56 NBB 10 6 5 1
riposa VOBARNO LONATO 8 6 4 2
6a giornata VIRTUS 6 6 3 3
CASTENEDOLO-VIRTUS 17-106 GAVARDO 4 6 2 4
GAVARDO-NBB 46-60 CASTENEDOLO 2 6 1 5
LONATO-VOBARNO 105-20 VOBARNO 0 6 0 6
riposa SALO'
7a giornata
VIRTUS-GAVARDO 75-50
VOBARNO-SALO' 14-85
NBB-CASTENEDOLO 93-29
riposa LONATO
CAMPIONATO UNDER 13 - seconda fase
8a giornata CLASSIFICA
NBB 14 7 7 0
VIADANA 12 7 6 1
LONATO 6 5 3 2
9a giornata S.PIOX 6 6 3 3
ROVATO 4 6 2 4
VIRTUS 4 6 2 4
SAREZZO 2 5 1 4
SERENO 0 6 0 6
10a giornata
sedicesimi di finale:
ottavi di finale:
11a giornata
12a giornata
13a giornata
14a giornata
TABELLA REALIZZAZIONI E PRESENZE
NB S S VSP L tot pres m.p.
1 21 33 15 25 231 11 21,0
14 25 21 11 152 10 15,2
5 6 0 0 9 69 11 63
4 3 12 6 0 68 11 6,2
0 0 2 8 38 8 48
0 4 0 5 37 9 41
0 4 34 6 57
2 3 4 4 2 29 10 2,9
5 10 4 6 25 5 50
0 18 3 6,0
0 0 17 6 28
4 0 0 16 8 2,0
3 4 1 3 37
0 2 2 8 6 1,3
0 0 O 0 4 5 9 06
0 4 4 1,0
0 0 2 7 03
0 2 2 3 07
0 sz
45 72 79 44 44 65 0 0 O O O O O O O 0 0 810 67,5
87 51 66 60 60 83 701 58,4



